
序号 国际标准书号 ISBN 书   名

原中文学校图书馆藏书

1 9787561928141 新汉语水平考试模拟试题集HSK一级（带CD）

2 9787561928134 新汉语水平考试模拟试题集HSK二级（带CD）

3 9787561928127 新汉语水平考试模拟试题集HSK三级（带CD）

4 9787100064958 汉语课堂教学技巧325例

5 9787500693536 改善学生课堂表现的50个方法

6 9787510038105 新HSK四级过关一本通（带CD）

7 9787506295437 家有儿女汉语视听说教程1（带两张DVD）

8 9787510017919 家有儿女汉语视听说教程3（带两张DVD）

9 9787506295246 轻松教汉语汉语课堂教学实用技巧72法

10 9787513519755 新HSK词汇突破4级

11 9787560090405 汉语800字/中德双语

12 9787301176078 中文游戏大本营-课堂游戏100例上册

13 9787301176061 中文游戏大本营-课堂游戏100例下册

14 9787532237371 西游记/儿童新绘版

15 9787506005982 神话传说连环话

16 9787200061369 十万个为什么A卷

17 9787200061369 十万个为什么B卷

18 9787200061468 影响世界的100位名人成才故事

19 9787040207217 中国地理常识（中德对照)

20 9787040207187 中国历史常识（中德对照)

21 9783940497468 Ziel HSK3 Schriftliche Übungen

22 9783940497345 Ziel HSK3 Chinesische Lesetexte

国侨办配书

23 9787040390919 国际汉语教师语法教学手册

24 9787301152355 汉语听力教学（含盘3张）

25 9787810794114 看电影、说汉语教师用书

26 9787510034527 汉语教学工具箱/汉英对照

27 9787301122730 汉语第二语言教学理论概要

28 9787561925249 HSK汉字学习字典

29 9787561929025 汉语国际教育用音节汉字词汇等级

30 9787100049542 汉语水平考试/HSK研究

31 9787561930557 现状与对策/汉语作为第二语言的教学研究

32 9787880166095 幼儿活动整合课程/国学经典1/含盘

33 9787880167030 幼儿活动整合课程/国学经典2/含盘

34 9787880166101 幼儿活动整合课程/国学经典3/含盘

35 9787880167047 幼儿活动整合课程/国学经典4/含盘

36 9787880166118 幼儿活动整合课程/国学经典5/含盘

37 9787880167054 幼儿活动整合课程/国学经典6/含盘
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38 9787880166125 幼儿活动整合课程/国学经典7/含盘

39 9787880167061 幼儿活动整合课程/国学经典8/含盘

40 9787811355024 中国历代名言佳句精选/国学家教必读

41 9787563396689 魅力汉语第四册/中级、下/含盘

42 9787563396887 魅力汉语第六册/高级、下/含盘

43 9787513801751 跟我唱汉语/英汉对照/含盘

44 9787561912652 1700对近义词语用法对比

45 9787563390212 魅力汉语第三册/中级、上/含盘

46 9787301138984 中华经典伴我成长/小学低年级册

47 9787301138960 中华经典伴我成长/小学中年级册

48 9787301138953 中华经典伴我成长/小学高年级册

49 9787301171431 表演学汉语/含盘

50 9787811357042 普通话水平测试攻略/含盘

51 9787510034169 汉语作为第二语言学习者实证研究

52 9787811351811 汉语应用水平测试HZC应试指导

53 9787561927885 对外汉语教学语法（简体字版）

54 9787506187029 第二语言习得导论

55 9787100051538 汉语可以这样教/语言技能篇

56 9787535645889 学前300字必备宝典/提高篇

57 9787561918128 推动专业化的AP中文教学/大学二年级中

58 9787566801432 华语写作

59 9787566802637 华文教材教法（海外华文教育系列教材）

60 9787566802644 华语语音（海外华文教育系列教材）

61 9787810799935 汉语入门一本通

62 9787811356342 汉语语法趣说

63 9787566801784 华文教育概论

64 9787566801791 华语语法

65 9787040179200 做游戏学汉语/含盘

66 9787566801890 汉字理论与应用

67 9787811356953 少儿国学读本教学指导用书

68 9787811350388 华文教学研究

69 9787811357851 新编普通话训练教程

70 9787810799522 普通话水平测试（新人纲）指导

71 9787811359138 汉语语用趣说

72 9787811359619 汉语词汇趣说

73 9787566805270 中文（修订版）/教学软件用户手册

74 9787800528064 孟子名言录

75 9787560066257 汉语900句/德语版/含盘

76 9787563390229 魅力汉语第一册/初级、上/含盘

77 9787560061245 汉语900句/英语版/含盘

78 9787810796699 图解英汉词典

79 9787561323601 实用速成汉语1/含盘

80 9787561137721 实用速成汉语2/含盘



81 9787561337738 实用速成汉语3/含盘

82 9787561337745 实用速成汉语4/含盘

83 9787561337752 实用速成汉语5/含盘

84 9787561337998 实用速成汉语3/练习册

85 9787561338001 实用速成汉语4/练习册

86 9787506286879 听歌学汉语1/汉英对照/含盘

87 9787506295888 图卡汉语100词/汉英对照

88 9787301033296 常用汉字图解

89 9787506286237 趣味汉语拼音课本/中英对照/含盘

90 9787506291378 趣味汉语拼音课本/中韩对照/含盘

91 9787560070100 汉语800字 /英文版

92 9787301171264 汉英口译强化100篇

93 9787563395156 魅力汉语第二册/初级、下/含盘

94 9787100067270 汉语图解小词典 /英语版

95 9787802006485 汉语疑难词解析与活用

96 9787506287456 汉语交际黄金句型65

97 9787566800459 华语修辞

98 9787811354812 汉字笔顺类推手册

99 9787802006461 汉字五千年/德文

100 9787506276597 边唱边玩学汉语/全二册/含盘

101 9787301151747 原原本本说汉字/汉字溯源六百例

102 9787506295406 走进中国百姓生活（上）

103 9787506295413 走进中国百姓生活 (下)

104 9787561319079 看电影、学汉语

105 9787561923931 中国文化百题/第三辑/含盘

106 9787800524943 简化字源

107 9787100055529 汉字部首例解

108 9787561927038 汉语1000常用字

109 9787561928370 中国文化百 题/第四辑/含5 DVD

110 9787561921715 中国文化百 题/第二辑/含盘

111 9787802006454 汉字五千年/西班牙文

112 9787880167924 中国文化入门/4DVD

113 9787561919569 中国文化百 题/第一辑/含盘

114 9787900782878 中国文化/讲述中国/课件系列

115 9787900782861 中国国情/讲述中国/课件系列

116 9787301197370 谐音画汉字

117 9787561902073 华语教学讲习

118 9787561916575 学汉语/快乐中国/北京篇/含盘

119 9787561928035 汉语国际教育用音节汉字词汇等级划分

120 9789628746477 中国历史常识/中英对照

121 9789628746484 中国地理常识/中英对照

122 9789628746491 中国文化常识/中英对照

123 9787543647435 青少年最应了解的经典名著



124 9787301193761 中国成语1000/汉英对照

125 9787543650978 让孩子受益一生的寓言故事

126 9787810794541 经典古诗美读/全二册

127 9787543643666 让孩子受益一生的史记故事

128 9787810794534 精品新诗美读/全二册

129 9787811358131 渔翁和魔鬼/一千零一夜系列二/含1CD

130 9787811358131 小指男孩/一千零一夜系列二/含1CD

131 9787811358148 阿拉丁和神灯/一千零一夜系列一/含1CD

132 9787811358148 水牛和毛驴/一千零一夜系列一/含1CD

133 9787811358148 阿里巴巴和四十大盗/一千零一夜系列一/含1CD

134 9787811358135 动物儿歌/儿歌系列/含1CD

135 9787811358135 植物儿歌/儿歌系列/含1CD

136 9787811358135 自然儿歌/儿歌系列/含1CD

137 9787811358135 生活儿歌/儿歌系列/含1CD

138 9787811358131 乌木马的故事/一千零一夜系列二/含1CD

139 9787811358131 终生不笑的人/一千零一夜系列二/含1CD

140 9787811358262 伊索寓言一/含1CD

141 9787811358262 伊索寓言二/含1CD

142 9787811358262 伊索寓言三/含1CD

143 9787811358261 桌子驴子和棍子/世界经典童话第一辑/含1CD

144 9787811358261 三只小猪/世界经典童话第一辑/含1CD

145 9787811358261 龟兔赛跑/世界 经典童话第一辑/含1CD

146 9787811358261 小红帽/世界经典童话第一辑/含1CD

147 9787811358261 丑小鸭/世界经典童话第一辑/含1CD

148 9787020002313 爱情三部曲：雾/雨/电

149 9787811358353 灰姑娘/世界经典童话第二辑/含1CD

150 9787811358353 公主和大蟒/世界经典童话第二辑/含1CD

151 9787543659278 温馨家居小布艺

152 9787543657892 情系中国节/传统习俗与文化    

153 9787543659315 手作时尚拼布包

154 9787543659292 手作拼布玩偶

155 9787563395132 中国最美的100处名胜古迹

156 9787543664746 个性牛仔链/皮、麻绳编织饰品

157 9787539166094 鲁迅小说经典

158 9787539166087 茅盾小说经典

159 9787539166063 老舍小说经典

160 9787539166056 郁达夫小说经典

161 9787543650015 让孩子受益一生的科学故事

162 9787543643673 让孩子受益一生的三国故事

163 9787543619142 让孩子受益一生的民间故事

164 9787535647108 儿童益智童话故事

165 9787561379806 中国历史常识/修订本/中英对照

166 9787561379813 中国地理常识/修订本/中英对照



167 9787561379837 中国文化常识/修订本/中英对照

168 9787020072347 家

169 9787020072354 春

170 9787020072361 秋

171 9787810791311 中华文明五千年/远古至秦

172 9787810791311 中华文明五千年/汉至晋

173 9787810791311 中华文明五千年/南北朝至唐

174 9787810791311 中华文明五千年/五代至宋

175 9787810791311 中华文明五千年/元至明

176 9787810791311 中华文明五千年/清至民国

177 9787561347607 国文经典读本

178 9787506356152 文学理论评论卷/第五届鲁迅文学奖

179 9787506356138 中短篇小说卷/第五届鲁迅文学奖

180 9787535643902 可爱的动物宝贝/中英双语

181 9787535643902 神秘的海洋世界/中英双语

182 9787535643902 走向自然昆虫家/中英双语

183 9787101082968 大唐西域记

184 9787535643889 学前300字必备宝典/基础篇

185 9787301126431 中华经典诗文诵读读本/壮岁篇

186 9787506484411 幼儿缤纷立体小手工/缤纷生活

187 9787506484275 幼儿缤纷立体小手工/有趣玩具

188 9787506356121 诗歌集/第五届鲁迅文学奖获奖作品

189 9787506356114 散文杂文卷/第五届鲁迅文学奖获奖作品

190 9787301128985 中华文化擷英/上

191 9787301128985 中华文化擷英/下

192 9787800528057 孔子名言录

193 9787561345863 你不可不知的历史典故

194 9787561345856 你不可不知的文学典故

195 9787535643889 学前300字必备宝典/能力篇

196 9787301126486 中华经典诗文诵读读本/小学篇I

197 9787301126493 中华经典诗文诵读读本/小学篇II

198 9787301126455 中华经典诗文诵读读本/中学篇I

199 9787301126462 中华经典诗文诵读读本/中学篇II

200 9787880151114 中华经典诗文诵读/配乐朗诵/中学篇I/2CD

201 9787880152463 中华经典诗文诵读/配乐朗诵/大学篇/2CD

202 9787301126424 中华经典诗文诵读读本/晚晴篇

203 9787880152494 中华经典诗文诵读/配乐朗诵/晚晴篇/2CD

204 9787301126479 中华经典诗文诵读读本/幼儿篇

205 9787880151121 中华经典诗文诵读/配乐朗诵/中学篇II/2CD

206 9787880152401 中华经典诗文诵读/配乐朗诵/小学篇I/1CD

207 9787880151107 中华经典诗文诵读/配乐朗诵/小学篇II/2CD

208 9787880152456 中华经典诗文诵读/配乐朗诵/幼儿篇/1CD

209 9787880152470 中华经典诗文诵读/配乐朗诵/壮岁篇/2CD



210 9787802004009 中国文化趣谈（插图第4版，中英对照）

211 9787563393732 中国最美的100个度假地

212 9787563395125 中国最美的100个古镇

213 9787563393749 中国最美的100个地方

214 9787563395149 中国最美的100座名山大川

215 9787800527548 走进中国传统艺术

216 9787561907498 汉字演变五百例续编

217 9787563394005 大字注音诵读本/千家诗

218 9787563394012 大字注音诵读本/孟子

219 9787561357835 历史的面孔

220 9787506356145 报告文学卷/第五届鲁迅文学奖获奖作品

221 9787561344583 胡雪岩的启示

222 9787506484268 美丽建筑/幼儿缤纷立体小手工

223 9787506484237 动物乐园/幼儿缤纷立体小手工

224 9787506484244 交通工具/幼儿缤纷立体小手工

225 9787561920350 轻松学中文词语卡片2

226 9787506484251 恐龙世界/幼儿缤纷立体小手工

227 9787506293044 趣味汉语拼音课本/中日对照/含盘

228 9787563393985 大字注音诵读本/三字经、百家姓

229 9787563393992 大字注音诵读本/论语

230 9787535643902 野生动物人搜奇/中英双语

231 9787561914717 先秦人物故事/全二册

232 9787802000469 中国古代文学/诗歌卷

233 9787506287067 中国百姓身边的故事/上/含盘

234 9787506287074 中国百姓身边的故事/下/含盘

235 9787561319086 学汉语 游西安

236 9787800528316 孔子的故事

237 9787561914748 隋唐五代人物故事/全二册

238 9787301147306 学唱中国歌/含盘

239 9787561923153 霸王别姬/中国电影欣赏/含盘

240 9787561319093 唱民歌学汉语

241 9787561348819 易经的奥秘

242 9787510027314 中国历史与文化入门/插图第四版

243 9787880165289 西游记的故事/珍藏版/12CD

244 9787561914786 清代人物的故事/全二册

245 9787880165296 三国演义的故事/珍藏版/12CD

246 9787880165272 水浒的故事/珍藏版/12CD

247 9787800528330 孟子的故事

248 9787561347249 两宋风云

249 9787537195690 史记/美绘少年版

250 9787537195713 封神演义/中国文学经典名著美绘少年版

251 9787800528873 中国古代文学/小说卷

252 9787506295857 中国古代文化常识/插图修订第四版



253 9787802003958 中国古诗百首读/含盘

254 9787811359886 海外华侨与辛亥革命

255 9787880166057 新课标小学必背古诗词/名家范读

256 9787566801173 世界侨情报告/2011-2012

257 9787301150054 晓康歌谣学汉语/第1辑/含盘

258 9787811356922 中国民俗文化

259 9787561931349 中国文化讲座（I）/英文/含盘

260 9787561925157 中国人的故事/下/中级汉语/含盘

261 9787561921289 轻松学中文词语卡片3

262 9787566801654 中国概况/暨南大学出版社

263 9787040286281 中国概况/高等教育出版社

264 9787810794763 中国儿歌美读/全二册

265 9787811359015 汉语语音趣说

266 9787561919071 认知功能教学法

267 9787810794107 看电影、说汉语/含盘

268 9787561918173 对外汉语教学理论与实践关系问题综论

269 9787566801712 实用普通话水平测试仪口才提高/含盘

270 9787561911877 汉字演变五百例 /修订版

271 9787561919552 轻松学中文词语卡片1

272 9787040306545 国际汉语教师课堂技巧教学手册

273 9787561921272 对外汉语教学语法探索/增订版

274 9787561930250 对外汉语教学实用语法

275 9787811352450 轻轻松松教中文/海外中文教学手册

276 9787811357547 普通话水平计算机辅助测试教程/含盘

277 9787811355826 普通话水平测试应试指南

278 9787100051545 汉语可以这样教/语言要素篇

279 9787560055275 汉语词汇研究

280 9787811359329 古今汉字趣说

281 9787560049984 语言教育与对外汉语教学

282 9787561924563 中国人的故事/上/中级汉语精视精读/含盘

283 9787543647367 魔法小线偶

284 9787543654044 儿童立体折纸画

285 9787543657779 复兴之路/中国崛起的30个历史关键

286 9787543647688 宋词三百首/插图典藏本

287 9787811358223 普通话语音与水平测试教程

288 9787561330692 生活汉语初步短期课程

289 9787561908792 对外汉语常用词语对比例释

290 9787810795388 金银岛/汉英对照插图本/含盘

291 9787810795388 白琼/汉英对照插图本/含盘

292 9787811358261 卖火柴的小女孩

293 9787810795388 傲慢与偏见/汉英对照插图本/含盘

294 9787810795388 伊索寓言/汉英对照插图本/含盘

295 9787880166811 唱学古诗一百首/4CD+书



296 95619.52 中国地理历史挂图/了解中国一二三

297 95619.1 汉字字母挂图

298 9787811351378 实用硬笔书法训练教程

299 9787561912812 HSK汉字2000

300 85436.91 轻轻松松诵古诗/小学生古诗诵读卡/一年级

301 85436.92 轻轻松松诵古诗/小学生古诗诵读卡/二年级

302 85436.93 轻轻松松诵古诗/小学生古诗诵读卡/三年级

303 85436.94 轻轻松松诵古诗/小学生古诗诵读卡/四年级

304 85436.95 轻轻松松诵古诗/小学生古诗诵读卡/五年级

305 85436.96 轻轻松松诵古诗/小学生古诗诵读卡/六年级

306 9787811358490 唐诗精选1/少儿国学启蒙教育系列

307 9787811358483 唐诗精选2/少儿国学启蒙教育系列/含盘

308 9787811358360 三字经/少儿国学启蒙教育系列

309 9787811358186 千字文/少儿国学启蒙教育系列/含盘

310 9787811358155 论语精选/少儿国学启蒙教育系列/含盘

311 9787811358179 弟子规/少儿国学启蒙教育系列

312 9787561920442 轻松学中文教学挂图2

313 9787561921173 轻松学中文教学挂图3

314 9787802002982 分类汉字教学挂图

315 9787561919576 轻松学中文教学挂图1

316 9787810799447 普通话字音速成/汉字特快列车/含盘

317 9787566801029 儿童语言学习心理

318 9787301946630 中国古代童话故事/第一辑/全注汉语拼音

319 9787301046630 中国古代名著故事/第一辑/全注汉语拼音

320 9787543679733 孩子一定要知道的世界遗产/中国篇

321 9787543639317 青少年最想探索的世界之谜

322 9787561921579 对外汉语教学目的、原则、方法/第二版

323 9787811352740 幼学琼林/口袋本

324 9787811352740 五字鉴、菜根谭/口袋本

325 9787811352740 易经/口袋本

326 9787811352740 楚辞/口袋本

327 9787811352740 元曲三百首/口袋本

328 9787811352740 论语/口袋本

329 9787811352740 孟子/口袋本

330 9787811352740 孙子兵法、三十六计/口袋本

331 9787811352740 声律启蒙、笠翁对韵/口袋本

332 9787811352740 老子、大学、中庸/口袋本

333 9787811352740 宋词三百首/口袋本

334 9787811352740 三字经 、百家姓千字文/口袋本

335 9787811352740 尚书/口袋本

336 9787811352740 孝经、弟子规、增广贤/口袋本

337 9787811352740 六祖坛经/口袋本

338 9787811352740 千家诗/口袋本



339 9787811352740 庄子/口袋本

340 9787811352740 龙文鞭影/口袋本

341 9787811352740 唐诗三百首/口袋本

342 9787811352740 诗经/口袋本

343 9787811352733 庄子/上/中国传统文化注音全本

344 9787811352733 孝经、弟子规、增广贤文/中国传统文化注音全本

345 9787811352733 宋词三百首/中国传统文化注音全本

346 9787811352733 尚书/中国传统文化注音全本

347 9787811352733 庄子/下/中国传统文化注音全本

348 9787811352733 国语/中国传统文化注音全本

349 9787811352733 山海经/中国传统文化注音全本

350 9787811352733 诗经/中国传统文化注音全本

351 9787811352733 仪礼/中国传统文化注音全本

352 9787811352733 元曲三百首/中国传统文化注音全本

353 9787811352733 周礼/中国传统文化注音全本

354 9787811352733 孙子兵法/中国传统文化注音全本

355 9787811352733 幼学琼林/中国传统文化注音全本

356 9787811352733 唐诗三百首/中国传统文化注音全本

357 9787811352733 论语/中国传统文化注音全本

358 9787811352733 龙文鞭影/中国传统文化注音全本

359 9787811352733 礼记/中国传统文化注音全本

360 9787811352733 古诗源/上/中国传统文化注音全本

361 9787811352733 古诗源/下/中国传统文化注音全本

362 9787811352733 老子、大学、中庸/中国传统文化注音全本

363 9787811352733 尔雅/中国传统文化注音全本

364 9787811352733 菜根谭/中国传统文化注音全本

365 9787811352733 五字鉴/中国传统文化注音全本

366 9787811352733 易经/中国传统文化注音全本

367 9787811352733 孟子/中国传统文化注音全本

368 9787811352733 楚辞/中国传统文化注音全本

369 9787811352733 荀子/中国传统文化注音全本

370 9787811352733 千家诗/中国传统文化注音全本

371 9787811352733 古文观止/中国传统文化注音全本

372 9787810790680 庄子/中国国粹精华系列

373 9787810795340 中华传统美德

374 9787543679746 中国最美的100个地方

375 9787810795050 绘图注音版唐诗三百首

376 9787810790710 三十六计/中国国粹精华系列

377 9787810790802 治家名篇、朱子家训、训子语/中国国粹精华系列

378 9787810795012 中华文化与中国社区

379 9787543659285 甜睡宝宝的礼物

380 9787810790826 论语/中国国粹精华系列

381 9787811352733 声律启蒙、笠翁对韵/中国传统文化注音全本



382 9787810790697 反经/中国国粹精华系列

383 9787810790772 围炉夜话/中国国粹精华系列

384 9787810790727 古文观止/中国国粹精华系列

385 9787810790833 元曲三百首/中国国粹精华系列

386 9787810790796 孙子兵法/中国国粹精华系列

387 9787810790734 菜根谭/中国国粹精华系列

388 9787810790819 老子 /中国国粹精华系列

389 9787810790758 小窗幽记/中国国粹精华系列

390 9787810790857 宋词三百首/中国国粹精华系列

391 9787810790871 周易/中国国粹精华系列

392 9787810790864 声律启蒙、笠翁对韵、训蒙句/中国国粹精华系列

393 9787810790741 幼学琼林/中国国粹精华系列

394 9787810790765 诗经/中国国粹精华系列

395 9787810790703 蒙学精粹、增广贤文、三字经、千字文/中国国粹精华系列

396 9787810790789 古之韬略、诸葛亮将苑/中国国粹精华系列

397 9787563393497 孩子必读的100位名人成长记录

398 9787301163917 晓康歌谣学汉语/第2辑/含盘

399 9787811352917 华侨华人与新中国

400 9787811352733 三字经、 百家姓、千字文/中国传统文化注音全本

401 9787543653115 国家启蒙经典/三字经、百家姓、千字文、弟子规

402 9787880165265 红楼梦的故事/珍藏版/12CD

403 9787543650169 秋冬的童话/情趣小织物

404 9787810790840 唐诗三百首/中国国粹精华系列

405 9787301087282 汉语水平考试（HSK）（少儿）模拟试题集

406 9787561912416 中国汉语水平考试大纲（高等）

407 9787301105306 HSK突破:中国汉语水平考试仿真预测试卷（初、中等）

408 9787561905616 HSK中国汉语水平考试应用指南（高等）

409 9787800527784 汉语水平考试模拟试题集（初、中等）

410 9787800527791 汉语水平考试模拟试题集（高等）

411 9787513800075 新汉语水平考试真题集HSK四级（带CD）

412 9787513800082 新汉语水平考试真题集HSK五级（带CD）

413 9787513800099 新汉语水平考试真题集HSK六级（带CD）

414 9787810790536 中国历史常识（中文大开本)

415 9787810790543 中国地理常识（中文大开本)

416 9787810790550 中国文化常识（中文大开本)

417 9787810795388 圣诞颂歌/汉英对照插图本/含盘

418 9787810795388 睡谷传奇/汉英对照插图本/含盘

419 9787810795388 劫后英雄传/汉英对照插图本/含盘

420 9787887035110 汉语课堂教学示范（含6本书6盘DVD）

421 9787880166088 启功讲书法（精装4盘DVD）

422 978750629300 听歌学汉语2/汉英对照/含盘

423 9787100084673 现代汉语词典

424 9787532618354 现代汉语同义词词典



425 9787301087138 中国成语故事（汉英）

426 9787561916889 汉字的智慧（含1 DVD）

427 9787805954325 新编儿童故事宝库/学前300字（全三册）

428 9787100026017 新华字典

429 纽伦堡中文学校20周年校庆专辑

430 9787561914809 长城汉语2（课本、练习 全二册）

431 9787561916230 长城汉语3（课本、练习 全二册）

432 9787115135841 我的第一套百科全书地球卷

433 9787115135919 我的第一套百科全书动物卷

434 9787561924341 汉语乐园（德语版）学生用书（含盘1）

435 9787561924334 汉语乐园（德语版）活动手册（含盘1）

436 Z-0313 甘肃石窟艺术 （1 DVD）

437 Z-0316 汉字（1 DVD）

438 Z-0321 晋颂 - 远古的佛唱（1 DVD）

439 9787561925331 汉字与书法

440 9787811356748 少儿国学读本/一年级适用

441 9787811356748 少儿国学读本/二年级适用

442 9787811356748 少儿国学读本/三年级适用

443 9787811356748 少儿国学读本/四年级适用

444 9787811356748 少儿国学读本/五年级适用

445 9787811356748 少儿国学读本/六年级适用

446 9787561914724 秦汉人物故事/全二册

447 9787561918685 汉语教与学必备：教什么？怎么教？（下）

448 9787810795388 化身博士/汉英对照插图本/含盘

449 9787810795388 野性的呼唤/汉英对照插图本/含盘

450 9787810795388 小妇人/汉英对照插图本/含盘

451 9787810795388 红色英勇勋章/汉英对照插图本/含盘

452 9787810795388 隐身人/汉英对照插图本/含盘

453 9787810795388 大卫·科波菲尔/汉英对照插图本/含盘

454 9787810795388 黑骏马/汉英对照插图本/含盘

455 9787810795388 海底两万里/汉英对照插图本/含盘

456 9787810795388 福尔摩斯探案集/汉英对照插图本/含盘

457 9787810795388 海角乐园/汉英对照插图本/含盘

458 9787810795388 地心游记/汉英对照插图本/含盘



图书分类号 国际标准书号ISBN 书   名

A1（1） 9787100084673 现代汉语词典

A1（2） 9787100026017 新华字典

A1（3） 9787560070100 汉语800字/英文版

A1（4） 9787560090405 汉语800字/中德双语

A1（5） 9787532618354 现代汉语同义词词典

A1（6） 9787810796699 图解英汉词典

A1（7） 9787100067270 汉语图解小词典 /英语版

A1（8） 9787561927038 汉语1000常用字

A1（9） 9787561912652 1700对近义词语用法对比

A1（10） 9787561908792 对外汉语常用词语对比例释

A1（11） 9787800524943 简化字源

A1（12） 9787100055529 汉字部首例解

A1（13） 9787811354812 汉字笔顺类推手册

A1（14） 9787301033296 常用汉字图解

A1（15） 9787561911877 汉字演变五百例 /修订版

A1（16） 9787561907498 汉字演变五百例续编

A1（17） 9787301193761 中国成语1000/汉英对照

A1（18） 9787301087138 中国成语故事（汉英）

A1（19） 9787561916889 汉字的智慧（含1 DVD）

A1（20） 9787535643889 学前300字必备宝典/基础篇

A1（21） 9787535645889 学前300字必备宝典/提高篇

A1（22） 9787535643889 学前300字必备宝典/能力篇

A1（23） 9787805954325 新编儿童故事宝库/学前300字（全三册）

A1（24） 9787301151747 原原本本说汉字/汉字溯源六百例

A2（1） 9787561929025 汉语国际教育用音节汉字词汇等级

A2（2） 9787561928035 汉语国际教育用音节汉字词汇等级划分

A2（3） 9787040306545 国际汉语教师课堂技巧教学手册

A2（4） 9787040390919 国际汉语教师语法教学手册

A2（5） 9787561930250 对外汉语教学实用语法

A2（6） 9787561927885 对外汉语教学语法（简体字版）

A2（7） 9787561921272 对外汉语教学语法探索/增订版

A2（8） 9787561918173 对外汉语教学理论与实践关系问题综论

A2（9） 9787561921579 对外汉语教学目的、原则、方法/第二版

A2（10） 9787561919071 认知功能教学法

A2（11） 9787561918128 推动专业化的AP中文教学/大学二年级中

A2（12） 9787561918685 汉语教与学必备：教什么？怎么教？（下）

德国纽伦堡中文学校图书分类目录

A1 字典、词典、汉字研究

A2 华文教育理论



A2（13） 9787566801029 儿童语言学习心理

A2（14） 9787566801890 汉字理论与应用

A2（15） 9787566801784 华文教育概论

A2（16） 9787566801791 华语语法

A2（17） 9787566801432 华语写作

A2（18） 9787566802644 华语语音（海外华文教育系列教材）

A2（19） 9787566802637 华文教材教法（海外华文教育系列教材）

A2（20） 9787566800459 华语修辞

A2（21） 9787506187029 第二语言习得导论

A2（22） 9787811350388 华文教学研究

A2（23） 9787560055275 汉语词汇研究

A2（24） 9787561902073 华语教学讲习

A2（25） 9787560049984 语言教育与对外汉语教学

A2（26） 9787301122730 汉语第二语言教学理论概要

A2（27） 9787561930557 现状与对策/汉语作为第二语言的教学研究

A2（28） 9787510034169 汉语作为第二语言学习者实证研究

A2（29） 9787506286237 趣味汉语拼音课本/中英对照/含盘

A2（30） 9787506291378 趣味汉语拼音课本/中韩对照/含盘

A2（31） 9787506293044 趣味汉语拼音课本/中日对照/含盘

A2（32） 纽伦堡中文学校20周年校庆专辑

A3（1） 9787561323601 实用速成汉语1/含盘

A3（2） 9787561137721 实用速成汉语2/含盘

A3（3） 9787561337738 实用速成汉语3/含盘

A3（4） 9787561337745 实用速成汉语4/含盘

A3（5） 9787561337752 实用速成汉语5/含盘

A3（6） 9787561337998 实用速成汉语3/练习册

A3（7） 9787561338001 实用速成汉语4/练习册

A3（8） 9787563390229 魅力汉语第一册/初级、上/含盘

A3（9） 9787563395156 魅力汉语第二册/初级、下/含盘

A3（10） 9787563390212 魅力汉语第三册/中级、上/含盘

A3（11） 9787563396689 魅力汉语第四册/中级、下/含盘

A3（12） 9787563396887 魅力汉语第六册/高级、下/含盘

A3（13） 9787561330692 生活汉语初步短期课程

A3（14） 9787506287456 汉语交际黄金句型65

A3（15） 9787561924563 中国人的故事/上/中级汉语精视精读/含盘

A3（16） 9787561925157 中国人的故事/下/中级汉语/含盘

A3（17） 9787561914809 长城汉语2（课本、练习 全二册）

A3（18） 9787561916230 长城汉语3（课本、练习 全二册）

A3（19） 9787040179200 做游戏学汉语/含盘

A3（20） 9787561924341 汉语乐园（德语版）学生用书（含盘1）

A3（21） 9787561924334 汉语乐园（德语版）活动手册（含盘1）

A3（22） 9787301138984 中华经典伴我成长/小学低年级册

A3 对外汉语教材、辅助教材



A3（23） 9787301138960 中华经典伴我成长/小学中年级册

A3（24） 9787301138953 中华经典伴我成长/小学高年级册

A3（25） 9787561319086 学汉语 游西安

A3（26） 9787301150054 晓康歌谣学汉语/第1辑/含盘

A3（27） 9787301163917 晓康歌谣学汉语/第2辑/含盘

A3（28） 9787506286879 听歌学汉语1/汉英对照/含盘

A3（29） 978750629300 听歌学汉语2/汉英对照/含盘

A3（30） 9787301147306 学唱中国歌/含盘

A3（31） 9787561319093 唱民歌学汉语

A3（32） 9787506276597 边唱边玩学汉语/全二册/含盘

A3（33） 9787513801751 跟我唱汉语/英汉对照/含/盘

A3（34） 9787301171431 表演学汉语/含盘

A3（35） 9787810794107 看电影、说汉语/含盘

A3（36） 9787810794114 看电影、说汉语 教师用书

A3（37） 9787561319079 看电影、学汉语

A3（38） 9787561923153 霸王别姬/中国电影欣赏/含盘

A3（39） 9787506295437 家有儿女汉语视听说教程1（带两张DVD）

A3（40） 9787510017919 家有儿女汉语视听说教程3（带两张DVD）

A3（41） 9787506287067 中国百姓身边的故事/上/含盘

A3（42） 9787506287074 中国百姓身边的故事/下/含盘

A3（43） 9787506295406 走进中国百姓生活（上）

A3（44） 9787506295413 走进中国百姓生活 (下)

A3（45） 9787561916575 学汉语/快乐中国/北京篇/含盘

A4（1） 9787100051545 汉语可以这样教/语言要素篇

A4（2） 9787100051538 汉语可以这样教/语言技能篇

A4（3） 9787811352450 轻轻松松教中文/海外中文教学手册

A4（4） 9787810799447 普通话字音速成/汉字特快列车/含盘

A4（5） 9787500693536 改善学生课堂表现的50个方法

A4（6） 9787100064958 汉语课堂教学技巧325例

A4（7） 9787810799935 汉语入门一本通

A4（8） 9787811359329 古今汉字趣说

A4（9） 9787811359015 汉语语音趣说

A4（10） 9787811359619 汉语词汇趣说

A4（11） 9787811359138 汉语语用趣说

A4（12） 9787811356342 汉语语法趣说

A4（13） 9787301176078 中文游戏大本营-课堂游戏100例上册

A4（14） 9787301176061 中文游戏大本营-课堂游戏100例下册

A4（15） 9787506295246 轻松教汉语汉语课堂教学实用技巧72法

A4（16） 9787301171264 汉英口译强化100篇

A4（17） 9787811357851 新编普通话训练教程

A4（18） 9787802006485 汉语疑难词解析与活用

A4（19） 9787802003958 中国古诗百首读/含盘

A4 教学法研究



A4（20） 9787506295888 图卡汉语100词/汉英对照

A5（1） 9787810794541 经典古诗美读/全二册

A5（2） 9787810794534 精品新诗美读/全二册（一套全，一套只有下）

A5（3） 9787810794763 中国儿歌美读/全二册

A5（4） 9787535647108 儿童益智童话故事

A5（5） 9787811358135 动物儿歌/儿歌系列/含1CD

A5（6） 9787811358135 植物儿歌/儿歌系列/含1CD

A5（7） 9787811358135 自然儿歌/儿歌系列/含1CD

A5（8） 9787811358135 生活儿歌/儿歌系列/含1CD

A5（9） 9787811358131 渔翁和魔鬼/一千零一夜系列二/含1CD

A5（10） 9787811358131 小指男孩  /一千零一夜系列二/含1CD

A5（11） 9787811358131 乌木马的故事/一千零一夜系列二/含1CD

A5（12） 9787811358131 终生不笑的人/一千零一夜系列二/含1CD

A5（13） 9787811358148 阿拉丁和神灯/一千零一夜系列一/含1CD

A5（14） 9787811358148 水牛和毛驴/一千零一夜系列一/含1CD

A5（15） 9787811358148 阿里巴巴和四十大盗/一千零一夜系列一/含1CD

A5（16） 9787811358262 伊索寓言一/含1CD

A5（17） 9787811358262 伊索寓言二/含1CD（有一本缺CD）

A5（18） 9787811358262 伊索寓言三/含1CD

A5（19） 9787811358261 桌子驴子和棍子/世界经典童话第一辑/含1CD

A5（20） 9787811358261 三只小猪/世界经典童话第一辑/含1CD

A5（21） 9787811358261 龟兔赛跑/世界 经典童话第一辑/含1CD

A5（22） 9787811358261 小红帽/世界经典童话第一辑/含1CD

A5（23） 9787811358261 丑小鸭/世界经典童话第一辑/含1CD

A5（24） 9787811358353 灰姑娘/世界经典童话第二辑/含1CD

A5（25） 9787811358353 公主和大蟒/世界经典童话第二辑/含1CD

A5（26） 9787811358261 卖火柴的小女孩

A5（27） 9787543659278 温馨家居小布艺

A5（28） 9787543659315 手作时尚拼布包

A5（29） 9787543659292 手作拼布玩偶

A5（30） 9787543659285 甜睡宝宝的礼物

A5（31） 9787543664746 个性牛仔链/皮、麻绳编织饰品

A5（32） 9787543647367 魔法小线偶

A5（33） 9787543654044 儿童立体折纸画

A5（34） 9787543650169 秋冬的童话/情趣小织物

A5（35） 9787506484268 美丽建筑/幼儿缤纷立体小手工

A5（36） 9787506484237 动物乐园/幼儿缤纷立体小手工

A5（37） 9787506484244 交通工具/幼儿缤纷立体小手工

A5（38） 9787506484251 恐龙世界/幼儿缤纷立体小手工

A5（39） 9787506484411 幼儿缤纷立体小手工/缤纷生活

A5（40） 9787506484275 幼儿缤纷立体小手工/有趣玩具

A5（41） 9787535643902 野生动物人搜奇/中英双语

A5 课外读物、手工制作、百科知识



A5（42） 9787535643902 走向自然昆虫家/中英双语

A5（43） 9787535643902 神秘的海洋世界/中英双语

A5（44） 9787535643902 可爱的动物宝贝/中英双语

A5（45） 9787200061369 十万个为什么A卷

A5（46） 9787200061369 十万个为什么B卷

A5（47） 9787115135841 我的第一套百科全书地球卷

A5（48） 9787115135919 我的第一套百科全书动物卷

A5（49） 9787543639317 青少年最想探索的世界之谜

B1（1） 9787811356748 少儿国学读本/一年级适用

B1（2） 9787811356748 少儿国学读本/二年级适用

B1（3） 9787811356748 少儿国学读本/三年级适用

B1（4） 9787811356748 少儿国学读本/四年级适用

B1（5） 9787811356748 少儿国学读本/五年级适用

B1（6） 9787811356748 少儿国学读本/六年级适用

B1（7） 9787811356953 少儿国学读本教学指导用书

B1（8） 9787811358360 三字经/少儿国学启蒙教育系列

B1（9） 9787811358186 千字文/少儿国学启蒙教育系列/含盘

B1（10） 9787811358155 论语精选/少儿国学启蒙教育系列/含盘

B1（11） 9787811358179 弟子规/少儿国学启蒙教育系列

B1（12） 9787811358490 唐诗精选1/少儿国学启蒙教育系列

B1（13） 9787811358483 唐诗精选2/少儿国学启蒙教育系列/含盘

B1（14） 9787561347607 国文经典读本

B1（15） 9787301126479 中华经典诗文诵读读本/幼儿篇

B1（16） 9787301126486 中华经典诗文诵读读本/小学篇I

B1（17） 9787301126493 中华经典诗文诵读读本/小学篇II

B1（18） 9787301126455 中华经典诗文诵读读本/中学篇I

B1（19） 9787301126462 中华经典诗文诵读读本/中学篇II

B1（20） 9787301126431 中华经典诗文诵读读本/壮岁篇

B1（21） 9787301126424 中华经典诗文诵读读本/晚晴篇

B1（22） 9787880152456 中华经典诗文诵读/配乐朗诵/幼儿篇/1CD

B1（23） 9787880152401 中华经典诗文诵读/配乐朗诵/小学篇I/1CD

B1（24） 9787880151107 中华经典诗文诵读/配乐朗诵/小学篇II/2CD

B1（25） 9787880151114 中华经典诗文诵读/配乐朗诵/中学篇I/2CD

B1（26） 9787880151121 中华经典诗文诵读/配乐朗诵/中学篇II/2CD

B1（27） 9787880152463 中华经典诗文诵读/配乐朗诵/大学篇/2CD

B1（28） 9787880152470 中华经典诗文诵读/配乐朗诵/壮岁篇/2CD

B1（29） 9787880152494 中华经典诗文诵读/配乐朗诵/晚晴篇/2CD

B1（30） 9787880166095 幼儿活动整合课程/国学经典1/含盘

B1（31） 9787880167030 幼儿活动整合课程/国学经典2/含盘

B1（32） 9787880166101 幼儿活动整合课程/国学经典3/含盘

B1（33） 9787880167047 幼儿活动整合课程/国学经典4/含盘

B1（34） 9787880166118 幼儿活动整合课程/国学经典5/含盘

B1 国学读本



B1（35） 9787880167054 幼儿活动整合课程/国学经典6/含盘

B1（36） 9787880166125 幼儿活动整合课程/国学经典7/含盘

B1（37） 9787880167061 幼儿活动整合课程/国学经典8/含盘

B1（38） 9787811355024 中国历代名言佳句精选/国学家教必读

B1（39） 9787563393992 大字注音诵读本/论语

B1（40） 9787563394012 大字注音诵读本/孟子

B1（41） 9787563393985 大字注音诵读本/三字经、百家姓

B1（42） 9787563394005 大字注音诵读本/千家诗

B1（43） 9787543653115 国家启蒙经典/三字经、百家姓、千字文、弟子规

B1（44） 9787880166057 新课标小学必背古诗词/名家范读

B1（45） 9787810795050 绘图注音版唐诗三百首

B1（46） 9787543647688 宋词三百首/插图典藏本

B1（47） 9787800528316 孔子的故事

B1（48） 9787800528330 孟子的故事

B1（49） 9787800528057 孔子名言录

B1（50） 9787800528064 孟子名言录

B1（51） 9787561348819 易经的奥秘

B1（52） 9787880166811 唱学古诗一百首/4CD+书

B1（53） 85436.91 轻轻松松诵古诗/小学生古诗诵读卡/一年级

B1（54） 85436.92 轻轻松松诵古诗/小学生古诗诵读卡/二年级

B1（55） 85436.93 轻轻松松诵古诗/小学生古诗诵读卡/三年级

B1（56） 85436.94 轻轻松松诵古诗/小学生古诗诵读卡/四年级

B1（57） 85436.95 轻轻松松诵古诗/小学生古诗诵读卡/五年级

B1（58） 85436.96 轻轻松松诵古诗/小学生古诗诵读卡/六年级

B2（1） 9787811352733 庄子/上/中国传统文化注音全本

B2（2） 9787811352733 庄子/下/中国传统文化注音全本

B2（3） 9787811352733 孝经、弟子规、增广贤文/中国传统文化注音全本

B2（4） 9787811352733 宋词三百首/中国传统文化注音全本

B2（5） 9787811352733 尚书/中国传统文化注音全本

B2（6） 9787811352733 国语/中国传统文化注音全本

B2（7） 9787811352733 山海经/中国传统文化注音全本

B2（8） 9787811352733 诗经/中国传统文化注音全本

B2（9） 9787811352733 仪礼/中国传统文化注音全本

B2（10） 9787811352733 元曲三百首/中国传统文化注音全本

B2（11） 9787811352733 周礼/中国传统文化注音全本

B2（12） 9787811352733 孙子兵法/中国传统文化注音全本

B2（13） 9787811352733 幼学琼林/中国传统文化注音全本

B2（14） 9787811352733 唐诗三百首/中国传统文化注音全本

B2（15） 9787811352733 论语/中国传统文化注音全本

B2（16） 9787811352733 龙文鞭影/中国传统文化注音全本

B2（17） 9787811352733 礼记/中国传统文化注音全本

B2（18） 9787811352733 古诗源/上/中国传统文化注音全本

B2 国学原著系列



B2（19） 9787811352733 古诗源/下/中国传统文化注音全本

B2（20） 9787811352733 老子、大学、中庸/中国传统文化注音全本

B2（21） 9787811352733 尔雅/中国传统文化注音全本

B2（22） 9787811352733 菜根谭/中国传统文化注音全本

B2（23） 9787811352733 五字鉴/中国传统文化注音全本

B2（24） 9787811352733 易经/中国传统文化注音全本

B2（25） 9787811352733 孟子/中国传统文化注音全本

B2（26） 9787811352733 楚辞/中国传统文化注音全本

B2（27） 9787811352733 荀子/中国传统文化注音全本

B2（28） 9787811352733 千家诗/中国传统文化注音全本

B2（29） 9787811352733 古文观止/中国传统文化注音全本

B2（30） 9787811352733 声律启蒙、笠翁对韵/中国传统文化注音全本

B2（31） 9787811352733 三字经、 百家姓、千字文/中国传统文化注音全本

B2（32） 9787811352740 论语/口袋本

B2（33） 9787811352740 老子、大学、中庸/口袋本

B2（34） 9787811352740 诗经/口袋本

B2（35） 9787811352740 孟子/口袋本

B2（36） 9787811352740 唐诗三百首/口袋本

B2（37） 9787811352740 三字经 、百家姓千字文/口袋本

B2（38） 9787811352740 千家诗/口袋本

B2（39） 9787811352740 声律启蒙、笠翁对韵/口袋本

B2（40） 9787811352740 孝经、弟子规、增广贤/口袋本

B2（41） 9787811352740 孙子兵法、三十六计/口袋本

B2（42） 9787811352740 易经/口袋本

B2（43） 9787811352740 尚书/口袋本

B2（44） 9787811352740 庄子/口袋本

B2（45） 9787811352740 楚辞/口袋本

B2（46） 9787811352740 六祖坛经/口袋本

B2（47） 9787811352740 宋词三百首/口袋本

B2（48） 9787811352740 元曲三百首/口袋本

B2（49） 9787811352740 五字鉴、菜根谭/口袋本

B2（50） 9787811352740 幼学琼林/口袋本

B2（51） 9787811352740 龙文鞭影/口袋本

B2（52） 9787810790680 庄子/中国国粹精华系列

B2（53） 9787810790710 三十六计/中国国粹精华系列

B2（54） 9787810790802 治家名篇、朱子家训、训子语/中国国粹精华系列

B2（55） 9787810790826 论语/中国国粹精华系列

B2（56） 9787810790697 反经/中国国粹精华系列

B2（57） 9787810790772 围炉夜话/中国国粹精华系列

B2（58） 9787810790727 古文观止/中国国粹精华系列

B2（59） 9787810790833 元曲三百首/中国国粹精华系列

B2（60） 9787810790796 孙子兵法/中国国粹精华系列

B2（61） 9787810790734 菜根谭/中国国粹精华系列



B2（62） 9787810790819 老子 /中国国粹精华系列

B2（63） 9787810790758 小窗幽记/中国国粹精华系列

B2（64） 9787810790857 宋词三百首/中国国粹精华系列

B2（65） 9787810790871 周易/中国国粹精华系列

B2（66） 9787810790864 声律启蒙、笠翁对韵、训蒙句/中国国粹精华系列

B2（67） 9787810790741 幼学琼林/中国国粹精华系列

B2（68） 9787810790765 诗经/中国国粹精华系列

B2（69） 9787810790703 蒙学精粹、增广贤文、三字经、千字文/中国国粹精华系列

B2（70） 9787810790789 古之韬略、诸葛亮将苑/中国国粹精华系列

B2（71） 9787810790840 唐诗三百首/中国国粹精华系列

B3（1） 9787561925331 汉字与书法

B3（2） 9787811351378 实用硬笔书法训练教程

B3（3） 9787802006461 汉字五千年/德文

B3（4） 9787802006454 汉字五千年/西班牙文

B3（5） 9787301197370 谐音画汉字

B3（6） 9787800527548 走进中国传统艺术

B3（7） 9787880166088 启功讲书法（精装4盘DVD）

B3（8） Z-0313 甘肃石窟艺术 （1 DVD）

B3（9） Z-0316 汉字（1 DVD）

B3（10） Z-0321 晋颂 - 远古的佛唱

B4（1） 9787810791311 中华文明五千年/远古至秦

B4（2） 9787810791311 中华文明五千年/汉至晋

B4（3） 9787810791311 中华文明五千年/南北朝至唐

B4（4） 9787810791311 中华文明五千年/五代至宋

B4（5） 9787810791311 中华文明五千年/元至明

B4（6） 9787810791311 中华文明五千年/清至民国

B4（7） 9787561345863 你不可不知的历史典故

B4（8） 9787561345856 你不可不知的文学典故

B4（9） 9787561357835 历史的面孔

B4（10） 9787101082968 大唐西域记

B4（11） 9787561914717 先秦人物故事/全二册

B4（12） 9787561914724 秦汉人物故事/全二册

B4（13） 9787561914748 隋唐五代人物故事/全二册

B4（14） 9787561914786 清代人物故事/全二册

B4（15） 9787561347249 两宋风云

B4（16） 9787200061468 影响世界的100位名人成才故事

B4（17） 9787543657779 复兴之路/中国崛起的30个历史关键

B4（18） 9787561344583 胡雪岩的启示

B4（19） 9787563393497 孩子必读的100位名人成长记录

B4（20） 9787543650015 让孩子受益一生的科学故事

B3 中国书法、艺术

B4 历史、人物传记



B4（21） 9787543619142 让孩子受益一生的民间故事

B4（22） 9787543643673 让孩子受益一生的三国故事

B4（23） 9787543643666 让孩子受益一生的史记故事

B4（24） 9787543650978 让孩子受益一生的寓言故事

C1（1） 9787543679746 中国最美的100个地方

C1（2） 9787543679733 孩子一定要知道的世界遗产/中国篇

C1（3） 9787563393732 中国最美的100个度假地

C1（4） 9787563395125 中国最美的100个古镇

C1（5） 9787563393749 中国最美的100个地方

C1（6） 9787563395149 中国最美的100座名山大川

C1（7） 9787563395132 中国最美的100处名胜古迹

C2（1） 9789628746477 中国历史常识/中英对照

C2（2） 9789628746484 中国地理常识/中英对照

C2（3） 9789628746491 中国文化常识/中英对照

C2（4） 9787810790536 中国历史常识（中文大开本)

C2（5） 9787810790543 中国地理常识（中文大开本)

C2（6） 9787810790550 中国文化常识（中文大开本)

C2（7） 9787506295857 中国古代文化常识/插图修订第四版

C2（8） 9787040207187 中国历史常识（中德对照)

C2（9） 9787040207217 中国地理常识（中德对照)

C2（10） 9787561379806 中国历史常识/修订本/中英对照

C2（11） 9787561379813 中国地理常识/修订本/中英对照

C2（12） 9787561379837 中国文化常识/修订本/中英对照

C2（13） 9787566801654 中国概况/暨南大学出版社

C2（14） 9787040286281 中国概况/高等教育出版社

C2（15） 9787566801173 世界侨情报告/2011-2012

C2（16） 9787811359886 海外华侨与辛亥革命

C2（17） 9787811352917 华侨华人与新中国

C2（18） 9787810795012 中华文化与中国社区

C2（19） 9787810795340 中华传统美德

C2（20） 9787561931349 中国文化讲座（I）/英文/含盘

C2（21） 9787510027314 中国历史与文化入门/插图第四版

C2（22） 9787811356922 中国民俗文化

C2（23） 9787543657892 情系中国节/传统习俗与文化    

C2（24） 9787802004009 中国文化趣谈（插图第4版，中英对照）

C2（25） 9787301128985 中华文化擷英/上

C2（26） 9787301128985 中华文化擷英/下

C2（27） 9787880167924 中国文化入门/4DVD

C2（28） 9787561919569 中国文化百题/第一辑/含盘

C2（29） 9787561921715 中国文化百题/第二辑/含盘

C1 中国地理、世界地理

C2 中国常识、国情、文化



C2（30） 9787561923931 中国文化百题/第三辑/含盘

C2（31） 9787561928370 中国文化百题/第四辑/含5 DVD

C3（1） 9787900782878 中国文化/讲述中国/课件系列

C3（2） 9787900782861 中国国情/讲述中国/课件系列

C3（3） 9787566805270 中文（修订版）/教学软件用户手册

C3（4） 9787887035110 汉语课堂教学示范（含6本书6盘DVD）

C3（5） 9787301152355 汉语听力教学（含盘3张）

C3（6） 9787560066257 汉语900句/德语版/含盘

C3（7） 9787560061245 汉语900句/英语版/含盘

C4（1） 9787510034527 汉语教学工具箱/汉英对照

C4（2） 9787561919552 轻松学中文词语卡片1

C4（3） 9787561920350 轻松学中文词语卡片2

C4（4） 9787561921289 轻松学中文词语卡片3

C4（5） 9787561919576 轻松学中文教学挂图1

C4（6） 9787561920442 轻松学中文教学挂图2

C4（7） 9787561921173 轻松学中文教学挂图3

C4（8） 9787802002982 分类汉字教学挂图

C4（9） 95619.52 中国地理历史挂图/了解中国一二三

C4（10） 95619.1 汉字字母挂图

D1（1） 9787802000469 中国古代文学/诗歌卷

D1（2） 9787800528873 中国古代文学/小说卷

D1（3） 9787301946630 中国古代童话故事/第一辑/全注汉语拼音

D1（4） 9787301046630 中国古代名著故事/第一辑/全注汉语拼音

D1（5） 9787506005982 神话传说连环话

D1（6） 9787532237371 西游记/儿童新绘版

D1（7） 9787537195713 封神演义/中国文学经典名著美绘少年版

D1（8） 9787537195690 史记/美绘少年版

D1（9） 9787880165272 水浒的故事/珍藏版/12CD

D1（10） 9787880165296 三国演义的故事/珍藏版/12CD

D1（11） 9787880165265 红楼梦的故事/珍藏版/12CD

D1（12） 9787880165289 西游记的故事/珍藏版/12CD

D2（1） 9787020072347 家

D2（2） 9787020072354 春

D2（3） 9787020072361 秋

D2（4） 9787020002313 爱情三部曲：雾/雨/电

D2（5） 9787539166094 鲁迅小说经典

D2（6） 9787539166087 茅盾小说经典

D2（7） 9787539166063 老舍小说经典

D2 中国近代和现代文学

C3 中文教学课件

C4 中文教学卡片、挂图

D1 中国古代文学



D2（8） 9787539166056 郁达夫小说经典

D2（9） 9787506356121 诗歌集/第五届鲁迅文学奖获奖作品

D2（10） 9787506356138 中短篇小说卷/第五届鲁迅文学奖

D2（11） 9787506356145 报告文学卷/第五届鲁迅文学奖获奖作品

D2（12） 9787506356114 散文杂文卷/第五届鲁迅文学奖获奖作品

D2（13） 9787506356152 文学理论评论卷/第五届鲁迅文学奖

D3（1） 9787810795388 金银岛/汉英对照插图本/含盘

D3（2） 9787810795388 白琼/汉英对照插图本/含盘

D3（3） 9787810795388 傲慢与偏见/汉英对照插图本/含盘

D3（4） 9787810795388 伊索寓言/汉英对照插图本/含盘

D3（5） 9787810795388 化身博士/汉英对照插图本/含盘

D3（6） 9787810795388 野性的呼唤/汉英对照插图本/含盘

D3（7） 9787810795388 小妇人/汉英对照插图本/含盘

D3（8） 9787810795388 红色英勇勋章/汉英对照插图本/含盘

D3（9） 9787810795388 隐身人/汉英对照插图本/含盘

D3（10） 9787810795388 大卫·科波菲尔/汉英对照插图本/含盘

D3（11） 9787810795388 黑骏马/汉英对照插图本/含盘

D3（12） 9787810795388 海底两万里/汉英对照插图本/含盘

D3（13） 9787810795388 福尔摩斯探案集/汉英对照插图本/含盘

D3（14） 9787810795388 海角乐园/汉英对照插图本/含盘

D3（15） 9787810795388 地心游记/汉英对照插图本/含盘

D3（16） 9787810795388 圣诞颂歌/汉英对照插图本/含盘

D3（17） 9787810795388 睡谷传奇/汉英对照插图本/含盘

D3（18） 9787810795388 劫后英雄传/汉英对照插图本/含盘

D3（19） 9787543647435 青少年最应了解的经典名著

D4（1） 9787566801712 实用普通话水平测试仪口才提高/含盘

D4（2） 9787811358223 普通话语音与水平测试教程

D4（3） 9787811355826 普通话水平测试应试指南

D4（4） 9787810799522 普通话水平测试（新人纲）指导

D4（5） 9787811357042 普通话水平测试攻略/含盘

D4（6） 9787811351811 汉语应用水平测试HZC应试指导

D4（7） 9787811357547 普通话水平计算机辅助测试教程/含盘

D4（8） 9787513519755 新HSK词汇突破4级

D4（9） 9787561912812 HSK汉字2000

D4（10） 9787561912416 中国汉语水平考试大纲（高等）

D4（11） 9787100049542 汉语水平考试/HSK研究

D4（12） 9787561925249 HSK汉字学习字典

D4（13） 9787301087282 汉语水平考试（HSK）（少儿）模拟试题集

D4（14） 9787301105306 HSK突破:中国汉语水平考试仿真预测试卷（初、中等）

D4（15） 9787561905616 HSK中国汉语水平考试应用指南（高等）

D3 外国文学、中外文学作品介绍

D4 华语测试理论、汉语水平考试（HSK）



D4（16） 9787800527784 汉语水平考试模拟试题集（初、中等）

D4（17） 9787800527791 汉语水平考试模拟试题集（高等）

D4（18） 9783940497345 Ziel HSK3  Chinesische Lesetexte

D4（19） 9783940497468 Ziel HSK3 Schriftliche Übungen

D4（20） 9787561928141 新汉语水平考试模拟试题集HSK一级（带CD）

D4（21） 9787561928134 新汉语水平考试模拟试题集HSK二级（带CD）

D4（22） 9787561928127 新汉语水平考试模拟试题集HSK三级（带CD）

D4（23） 9787513800075 新汉语水平考试真题集HSK四级（带CD）

D4（24） 9787513800082 新汉语水平考试真题集HSK五级（带CD）

D4（25） 9787513800099 新汉语水平考试真题集HSK六级（带CD）

D4（26） 9787510038105 新HSK四级过关一本通（带CD）


